苏学位办〔2013〕18号
关于做好2013年全省成人学士学位
英语水平统一考试工作的通知
有关高等学校：
2013年全省成人学士学位英语水平统一考试定于2013年11月16日（星期六）进行，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
今年成人学士学位英语水平（非英语专业）统一考试时间为：2013年11月16日9:00－11:05。
二、考试内容
考试要求与考试水平以《江苏省成人本科教育学士学位英语水平考试大纲》为依据，参见凤凰出版传媒集团-江苏人民出版社2007年版的《成人学士学位英语考试指南》。
三、报名点与考点设置
报名点和考点原则上设在相关学士学位授予单位，具体名单见附件。如学校在省外设有办学点，且报名考试者在30人以上（含30人），需提前经我办批准，方可在省外设置分考点；少于30人的办学点，考生一律回校本部参加考试。
各考点未经批准不得接收外单位考生。
四、报名办法
1. 考试采用集体报名方式，请各报名点将有关报名材料于10月24－25日报送至省高校师资培训中心。省高校师资培训中心地址：南京市宁海路122号南京师范大学内逸夫楼三楼304室，电话：025-83598031，电子信箱：jiangxue@njnu.edu.cn，邮编：210097，联系人：江雪。
2. 根据省物价局核定的收费标准，考试费为每人35元，请在报名时统一缴纳到省教育厅指定账户。
3. 今年无考生参加考试的学校务请于10月25日前函告省高校师资培训中心。
五、其他事项
1. 请各单位高度重视全省成人学士学位英语水平统一考试工作，建立健全责任制和责任追究制，切实加强考试安全管理，严肃考风考纪，确保考试顺利进行。
2. 为了保证考试质量，并兼顾不同类型学校和专业的教学情况，各校可推荐1－2份试卷（必须保密）作为题库试题。所推荐的试卷请于10月25日前寄（送）省高校师资培训中心。
3. 请各报名点及时将报名与考试事宜通知考生，并提醒考生：考试时必须同时携带准考证与身份证，否则不得进入考场。
4. 考试实行标准化考试，选择题采用标准化答题卡，笔试题另用答题纸。考点应提早为考生准备好听力用耳机，提醒考生须自备（2B）铅笔、钢笔、橡皮和直尺。
5. 我省成人学士学位英语水平统一考试的考务工作委托省高校师资培训中心承担，其他有关考务工作的具体事项由中心另行通知。
附件：成人学士学位英语水平统考报名点和考点名单
                           江苏省学位委员会办公室
            2012年9月24日
  江苏省学位委员会办公室                 2013年9月25日印发
附件：

成人学士学位英语水平统考报名点和考点名单
	代号
	考 点 学 校
	代号
	考 点 学 校

	01
	南京大学
	02
	苏州大学

	03
	东南大学
	04
	中国矿业大学

	05
	南京理工大学
	06
	南京航空航天大学

	07
	河海大学
	08
	江苏大学

	09
	南京林业大学
	10
	南京邮电大学

	11
	南京师范大学
	12
	江苏师范大学

	13
	扬州大学
	14
	南京政治学院

	15
	南京农业大学
	16
	江苏理工学院

	17
	江苏科技大学
	18
	南京医科大学

	19
	南京工程学院
	20
	南京艺术学院

	21
	南京财经大学
	22
	南京体育学院

	23
	常州大学
	24
	南京晓庄学院

	25
	中国药科大学
	26
	江南大学

	27
	南京工业大学
	28
	南京信息工程大学

	29
	南京中医药大学
	30
	苏州科技学院

	31
	盐城工学院
	32
	盐城师范学院

	33
	南京审计学院
	34
	徐州医学院

	35
	淮海工学院
	36
	淮阴师范学院

	37
	南通大学
	38
	淮阴工学院

	39
	常州工学院
	40
	江苏第二师范学院

	41
	江苏警官学院
	42
	江苏开放大学

	43
	南京陆军指挥学院
	44
	徐州工程学院

	45
	三江学院
	46
	常熟理工学院

	47
	金陵科技学院
	48
	解放军理工大学

PAGE
- 2 -